
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: CUDAP: NOTA-UNC:0000453/2020

 
VISTO

La Nota CUDAP Nº 0000453/2020 por el que Martina LAURIA, estudiante regular de la
carrera de Arquitectura, solicita licencia estudiantil por un contrato de trabajo no permanente por
el término de un año en los Estados Unidos de América a través del Programa Au Pair;

 

Y CONSIDERANDO:

Que Secretaría de Asuntos Estudiantiles informa que corresponde otorgar licencia estudiantil por
el periodo solicitado, según lo estipulado en Ordenanza Nº 12/10 del HCS, en su Artículo 2º
Causales del otorgamiento de la Licencia, inciso c); y en el ANEXO I de la Ordenanza 148/07,
Capítulo VIII, Artículo 36º, inciso f), del Régimen de alumnos de las carreras de Arquitectura y
Diseño Industrial de la FAUD;

Que Secretaría General ha tomado conocimiento;

 

Por ello,                                                                                                                            

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Conceder licencia estudiantil por contrato de trabajo no permanente en los
Estados Unidos de América a Martina LAURIA (DNI: 41.411.262), a partir del 13 de febrero
de 2020 por el término de un año, según Ordenanza Nº 12/10 del HCS, Artículo 2º Causales del
otorgamiento de la Licencia, inciso c) y en el ANEXO I de la Ordenanza 148/07, Capítulo VIII,
Artículo 36º, inciso f), del Régimen de alumnos de las carreras de Arquitectura y Diseño
Industrial de la FAUD.

ARTÍCULO 2º: Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato, Secretaría Académica y
Área Enseñanza. Dar cuenta al H. Consejo Directivo, notificar a las personas interesadas, dar al



Registro de Resoluciones y archivar.

/dt


	numero_documento: RD-2020-97-E-UNC-DEC#FAUD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 2 de Marzo de 2020
		2020-02-28T08:57:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: EDUARDO BELLITTI
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-03-02T08:34:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mariela Alejandra MARCHISIO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-03-02T08:34:22-0300
	GDE UNC




